[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения

Боровичского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.06. 2020
	№
	38

д. Ёгла

О присвоении адреса объекту адресации

             На основании заявления ФИО
№ 6 от 23.06.2020 о присвоении  адреса объекту адресации, во  исполнение  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 (редакции от 12 августа 2015г. №832), в соответствии с Правилами на присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Ёгольского сельского поселения, утвержденными  Постановлением  Администрации Ёгольского сельского поселения от 21.09. 2015 г. № 73, на основании Устава Ёгольского сельского поселения  Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку из земель населенных пунктов (территориальная зона Ж.1), площадью 1100 кв. метров с кадастровым номером 53:02:00312хх:ххх адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. ххх, земельный участок хх
Глава сельского поселения                                   Н.В.Герасимова